
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka  65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“ br. 10/09., 4/13.,16/16., 1/17., 2/17. i 2/18.), Župan Istarske županije dana 10. 

rujna 2018. godine donosi 

 
O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Koordinacije za institucionalizaciju 
zavičajne nastave u Istarskoj županiji 

 

 

I. 

U članku 3. Odluke o osnivanju Koordinacije za institucionalizaciju zavičajne nastave u 

Istarskoj županiji Klasa:612-01/13-01/04, Urbroj:2163/1-01/8-13-2 od 31. listopada 

2013.g. i Klasa:612-01/14-01/02, Urbroj:2163/1-01/8-14-2 od 20. ožujka 2014.g. (u 

daljnjem tekstu: Odluka), točke 3. i 4. mijenjaju se i glase: 

„3. Fabrizio Radin, zamjenik župana Istarske županije, član 

 4. Giuseppina Rajko, zamjenica župana Istarske županije, članica“. 

 

II. 

U članku 4. stavku 1. Odluke, iza riječi „župan“ briše se točka i dodaju riječi „koji je 

imenovao članove Koordinacije.“. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
KLASA: 612-01/18-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 10. rujna 2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Fabrizio Radin, 
2. Giuseppina Rajko, 
3. Upravni odjel za kulturu Istarske županije, 
4. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2018-09-10T12:35:27+0200
	Istarska županija
	eUprava




